Schützenverein Groß Schwülper von 1969 e. V.

Eintrittserklärung

□ Familienmitgl	/wir den Eintrit				
-		t in den Schütz	zenverein Groß Schwülpe	er von 1969 e. V. als:	School Street
(2 Erwachser		bis zur Vollend	dung des 17. Lebensjahrs	s); 180,00 €/Jahr	ZENVERE
□ Erwachsener	100,00 €/Jahr				
□ Alleinerziehe	nde plus Kind(e	er) bis zur Voll	endung des 17. Lebensja	ahrs; 100,00 €/Jahr +	25,00 €/Jahr pro Kind
□ Kinder und Ju	ugendliche bis	zur Vollendun	g des 17. Lebensjahrs; 40	0,00 € /Jahr	
•	ab 18. Geburts sbildung oder (•	lendung des 20. Lebensj 0 €/Jahr	ahrs	
Sowie die Erstellu	ng eines Mitgli	edsausweises	beim Niedersächsischer	Sportschützenverba	and e.V. (einmalig 5 €)
Die Kinder und J	ugendlichen e	erhalten beim	n Königsschießen ents wöchentlichen Übungs ahreswechsel mit einer	sschießen ein Freige	etränk.
Vereinszwecke zu	ı. Die Weiterga	abe von perso	ung, Verarbeitung, Nutzu nenbezogenen Daten, d er Presse) kann, ich jeder	ie über die der bloße	
Die Vereinssatzu	ng liegt mir/u		rd von mir/uns anerkan		
		ns vor und wi	ird von mir/uns anerkan	ınt.	E-Mail
Die Vereinssatzu Name	ng liegt mir/ui				E-Mail
		ns vor und wi	ird von mir/uns anerkan	ınt.	E-Mail
		ns vor und wi	ird von mir/uns anerkan	ınt.	E-Mail
Name	Vorname	ns vor und wi	ird von mir/uns anerkan	ınt.	E-Mail
	Vorname	ns vor und wi	ird von mir/uns anerkan	ınt.	E-Mail
Name Einzugsermächti Hiermit ermächtig entrichtenden fäll	Vorname gung e(n) ich/wir der igen Beiträge	Straße Schützenver von meinem	ird von mir/uns anerkan	1969 e. V. widerrufliehen. Wenn das K	ich, die von mir/uns zu Conto die erforderliche
Name Einzugsermächti Hiermit ermächtig entrichtenden fäll	Vorname gung e(n) ich/wir der igen Beiträge	Straße Schützenver von meinem	PLZ Ort PLZ Ort rein Groß Schwülper von /unserem Konto einzuzi ontoführenden Instituts ke	1969 e. V. widerrufliehen. Wenn das K	ich, die von mir/uns zu Conto die erforderliche Einlösung.

Carsten John (Vorsitzender) Meerwiesen 33 38179 Groß Schwülper

Unterschrift aller Mitglieder mit Vor- u. Zunamen

Kontoinhaber

E-Mail: svsvon1969@web.de

0173 42 43 444

Tel:

Datum

Bankverbindung: Sparkasse Gifhorn Wolfsburg IBAN DE48 2695 1311 0035 8901 93

Unterschrift